
CÓDIGO DESPESA SALDO

FUNÇÃO- SUBFUNÇÕES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO
01.031.001.2.062 ADM. RECURSOS HUMANOS 

3.1.90.01 APOSENT. E REFORMAS 8.141.000,00 8.141.000,00 1.257.907,12 6.370.425,35 0,00 0,00 1.770.574,65
3.1.90.11 VENC. E VANT. FIXAS 52.272.000,00 54.750.000,00 8.314.277,53 42.329.509,02 0,00 0,00 12.420.490,98
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.600.000,00      8.496.730,00 978.805,18 8.503.595,51 0,00 1.803.579,94   1.796.714,43
3.1.90.16 OUTRAS DESP. VARIÁVEIS 150.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.000,00
3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.1.90.92 DESPESAS EXC.ANTERIORES 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1000,00 14.000,00 0,00 13.637,92             0,00 0,00 362,08

SUB-TOTAL 65.166.000,00 71.440.730,00 10.550.989,83 57.217.167,80 0,00 1.803.579,94 16.027.142,14

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.001.2.005 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO
ÁGUA E TELECOMUNICAÇÕES

3.3.90.39 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PJ 700.000,00 700.000,00 0,00 557.000,00 0,00 15.000,00        158.000,00
TOTAL 700.000,00 700.000,00 0,00 557.000,00 0,00 15.000,00 158.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.001.2.007 MANUT. FUNC. CAMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.50.41 CONTRIBUIÇÕES 84.000,00 84.000,00 0,00 68.757,00 0,00 0,00 15.243,00
3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 50.000,00 20.000,00 0,00 5.334,00 0,00 0,00 14.666,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00 300.000,00 13.265,00 244.596,63 0,00 0,00 55.403,37
3.3.90.33 PASSAGENS E DESP.LOCOMOÇÃO 50.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 120.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PF 250.000,00 170.100,00 0,00 170.088,58 0,00 0,00 11,42
3.3.90.37 LOCAÇÃO-MÃO DE OBRAS 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 1.188.168,55 0,00 0,00 511.831,45
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 1.884.373,79 2.091.224,79 56.668,00 1.958.630,47 843,76 843,76 133.438,08
3.3.90.39 (  VI) OUTROS SERV.TERCEIROS-PJ- VI 2.388.485,00 2.388.485,00 644.327,16 2.298.227,59 12.927,14 12.927,14 103.184,55
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 5.002.020,00 5.002.020,00 126.504,00 3.488.071,07 18.000,00 18.000,00 1.531.948,93
3.3.90.46 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 800.000,00 800.000,00 125.720,00 631.379,99 0,00 0,00 168.620,01

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

RREO- RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA -  5º  BIMESTRE 2022- EMPENHADOS

ANULADAEMPENHADADOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO



3.3.90.47 OBRIGAÇÕES CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 800.000,00 800.000,00 75.653,83 684.385,03 0,00 0,00 115.614,97
3.3.90.92 DESPESAS EXERC.ANTERIORES 25.000,00 5.000,00 0,00 1.692,15 0,00 0,00 3.307,85
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00 19.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.900,00
4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PJ 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 400.000,00 300.000,00 0,00 21.800,00 0,00 4.300,00 282.500,00

TOTAL 13.904.878,79 13.746.729,79 1.042.137,99 10.761.131,06 31.770,90 36.070,90 3.021.669,63

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.001.2.009 MANUT. GAB. VEREADORES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.264.000,00 6.264.000,00 0,00 6.426.000,00 7.100,00 178.734,13 16.734,13
TOTAL 6.264.000,00 6.264.000,00 0,00 6.426.000,00 7.100,00 178.734,13 16.734,13

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.001.2.065 PRESERV. E CONS.  BENS IMOVEIS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00 140.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS- PF 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS- PJ 100.000,00 262.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262.000,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1.151.000,00 403.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 283.000,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.001.2.099 AUXÍLIO A SAÚDE INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 700.000,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00
TOTAL 700.000,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.010 REFORMA  E CONS.SEDE CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00
TOTAL 500.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.159.1.025 IMPLANTAÇÃO RÁDIO CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SEREVIÇOS TERCEIROS- PJ 30.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIP. E MAT PERMANENTE 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 180.000,00         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO



CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.026 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.36 OUTROS SERV. TERCEIROS - PF 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.090 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 80.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO
01.031.159.1.093 IMPLEMENT. SIST VIGILANCIA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 16.000,00 20.000,00 0,00 17.520,00 0,00 0,00 2.480,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 65.000,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00

TOTAL 81.000,00 81.000,00 0,00 17.520,00 0,00 0,00 63.480,00

CÓDIGO DESPESA SALDO
01.031.159.2.056 DESENV. ESCOLA DO  LEGISLATIVO INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.31 PREMIAÇÃO CULT.CIENTIFICA 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS-PF 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS-PJ 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES  CONTRIBUTIVAS 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 47.500,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

TOTAL GERAL 88.912.628,79 92.935.459,79 11.593.127,82 75.098.818,86 38.870,90 2.033.384,97 19.870.025,90

Natal,  17 de novembro de 2022

            Severino Simião da Silva Iracy Góis de Azevedo Paulo Freire
Coordenador de Orçamento e Finanças Diretora Geral Presidente

CRC RN 5662/0-5

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

DOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA



CÓDIGO DESPESA
FUNÇÃO- SUBFUNÇÕES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

01.031.001.2.062 ADM. RECURSOS HUMANOS 
3.1.90.01 APOSENT. E REFORMAS 8.141.000,00 8.141.000,00 1.257.907,12 6.370.425,35 1.257.907,12 6.370.425,35
3.1.90.11 VENC. E VANT. FIXAS 52.272.000,00 54.750.000,00 8.307.400,58 42.305.505,18 8.307.400,58 42.305.505,18
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.600.000,00        8.496.730,00 1.092.070,11 6.562.142,74 1.092.070,11 6.562.142,74
3.1.90.16 OUTRAS DESP. VARIÁVEIS 150.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.92 DESPESAS EXC.ANTERIORES 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1000,00 14.000,00 0,00 13.637,92 0,00 13.637,92

SUB-TOTAL 65.166.000,00 71.440.730,00 10.657.377,81 55.251.711,19 10.657.377,81 55.251.711,19

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.005 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

ÁGUA E TELECOMUNICAÇÕES
3.3.90.39 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PJ 700.000,00 700.000,00 45.768,35 365.202,35 45.768,35 365.202,35

TOTAL 700.000,00 700.000,00 45.768,35 365.202,35 45.768,35 365.202,35

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.007 MANUT. FUNC. CAMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.50.41 CONTRIBUIÇÕES 84.000,00 84.000,00 11.846,00 56.911,00 11.846,00 56.911,00
3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 50.000,00 20.000,00 0,00 5.334,00 0,00 5.334,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00 300.000,00 40.607,65 153.415,74 40.607,65 153.415,74
3.3.90.33 PASSAGENS E DESP.LOCOMOÇÃO 50.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 120.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PF 250.000,00 170.100,00 28.436,88 134.108,24 28.436,88 134.108,24
3.3.90.37 LOCAÇÃO-MÃO DE OBRA 1.700.000,00 1.700.000,00 224.889,94 992.006,82 224.889,94 992.006,82
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 1.884.373,79 2.091.224,79 48.233,48 1.827.776,96 48.233,48 1.827.776,96
3.3.90.39 (  VI) OUTROS SERV.TERCEIROS-PJ- VI 2.388.485,00 2.388.485,00 116.488,10 1.530.212,45 116.488,10 1.530.212,45
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 5.002.020,00 5.002.020,00 581.751,87 2.071.400,66 913.327,10 2.071.400,66
3.3.90.46 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 800.000,00 800.000,00 125.720,00 631.379,99 125.720,00 631.379,99
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E  FINANÇAS

RREO- RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  5º  BIMESTRE 2022- LIQUIDADOS-PAGOS

PAGOSLIQUIDADOSDOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO



3.3.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 800.000,00 800.000,00 209.383,25 564.476,45 209.383,25 564.476,45
3.3.90.92 DESPESAS EXERC.ANTERIORES 25.000,00 5.000,00 0,00 1.692,15 0,00 1.692,15
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00 19.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PJ 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 400.000,00 300.000,00 0,00 17.500,00 0,00 17.500,00

TOTAL 13.904.878,79 13.746.729,79 1.387.357,17 7.986.214,46 1.718.932,40 7.986.214,46

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.009 MANUT. GAB. VEREADORES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.264.000,00 6.264.000,00 942.275,25 4.423.578,63 942.275,25 4.423.578,63

TOTAL 6.264.000,00 6.264.000,00 942.275,25 4.423.578,63 942.275,25 4.423.578,63

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.065 PRESERV. E CONS.  BENS IMOVEIS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00 140.000,00 9.379,41 38.427,81 9.379,41 38.427,81
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS- PF 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS- PJ 100.000,00 262.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1.151.000,00 403.000,00 9.379,41 38.427,81 9.379,41 38.427,81

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.001.2.099 AUXILIO  SAUDE
3.3.90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 700.000,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 700.000,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.010 REFORMA CONSERV.SEDE CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 500.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA
01.031.159.1.025 IMPLANTAÇÃO RÁDIO CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SEREVIÇOS TERCEIROS- PJ 30.000,00             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIP. E MAT PERMANENTE 120.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 180.000,00           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO



CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.026 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.36 OUTROS SERV. TERCEIROS - PF 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.090 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 80.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO
01.031.159.1.093 IMPLANTAÇ. SIST VIGILANCIA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 16.000,00 20.000,00 1.460,00               2.920,00               1.460,00               2.920,00               
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 65.000,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 81.000,00 81.000,00 1.460,00 2.920,00 1.460,00 2.920,00

CÓDIGO DESPESA
01.031.159.2.056 DESENV. ESCOLA DO  LEGISLATIVO INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.31 PREMIAÇÃO CULT.CIENTIFICA 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS-PF 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS-PJ 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES  CONTRIBUTIVAS 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 47.500,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 88.912.628,79 92.935.459,79 13.043.617,99 68.068.054,44 13.375.193,22 68.068.054,44

Natal, 17 de novembro de 2022

            Severino Simião da Silva Iracy Góis de Azevedo Paulo Freire
Coordenador de Orçamento e Finanças Diretora Geral Presidente

CRC RN 5662/0-5

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

DOTAÇÃO


